
 
 

UCHWAŁA NR LVII/526/2024 
RADY GMINY KROŚCIENKO NAD DUNAJCEM 

z dnia 15 lutego 2024 roku 

w sprawie zmiany Uchwały LIV/488/2023 Rady Gminy Krościenko nad Dunajcem. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) Rada Gminy Krościenko nad Dunajcem uchwala co następuje: 

§ 1. 1. W Uchwale Nr LIV/488/2023 Rady Gminy Krościenko nad Dunajcem z dnia 26 października 
2023 r. w sprawie nadana nazw ulic w Sołectwie Dziadowe Kąty (Dz. Urz.Woj. Małopol. z 6.11.2023 r., 
poz. 7123) wprowadza się następujące zmiany: 

a) tutuł Uchwały otrzymnuje brzmienie: "w sprawie nadana nazwy ulicy w Sołectwie Dziadowe Kąty". 

b) skreśla się w całości § 2 Uchwały Nr LIV/488/2023 Rady Gminy Krościenko nad Dunajcem 

z dnia 26 października 2023 r. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Krościenko nad Dunajcem. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Gminy Krościenko nad 

Dunajcem 
 
 

Stanisław Gabryś 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 23 lutego 2024 r.

Poz. 1359


	UCHWAŁA NR LVII/526/2024 RADY GMINY KROŚCIENKO NAD DUNAJCEM z dnia 15 lutego 2024 r.
	§ 1
	lit. a w § 1 ust. 1
	lit. b w § 1 ust. 1

	§ 2
	§ 3


		2024-02-23T12:49:14+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




